
KENYATAAN TAWARAN

TARIKH TUTUP HARGA
SEBUT HARGA DOKUMEN

Tempoh Jualan :
11/4/2022 (Isnin)

hingga
18/4/2022 (Isnin)

Tarikh Tutup :
19 April 2022 (Selasa)

SEBELUM JAM
12.00 T/HARI

(DOKUMEN YANG
DI HANTAR

LEWAT TIDAK
AKAN

DIPERTIMBANGKAN )

* Hanya penama
yang tercatat pada

Sijil Pusat
Khidmat Kontraktor
(PKK) layak membeli
dokumen sebutharga.

   …..............................................
( HAJI  ROZALI BIN SALLEH)
Datuk Bandar,
Majlis Bandaraya Kuala Terengganu

 MAJLIS BANDARAYA KUALA TERENGGANU

KENYATAAN TAWARAN
Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang mempunyai Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor dan Sijil Perolehan Kerja
Kerajaan (SPKK) berdaftar dengan 'Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia' (CIDB), Suruhanjaya Tenaga (ST) serta Sijil
Taraf Bumiputera oleh Bahagian Pembangunan Kontraktor Dan Usahawan (BPKU) dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat
masa ini bagi kerja berikut  : GRED ;G1/G2 ,  KATEGORI ; ME,  PENGKHUSUSAN ; E04,E11 & E17 :-

TAJUKNO. SEBUT HARGA

MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN
DENGAN MENUKAR GANTI LAMPU HALIDE KEPADA JENIS LED DI
JALAN TOK LAM DAN SEKITARNYA, KUALA TERENGGANU.

 MBKT SH 40 / 2022

RM20.00

 MBKT SH 41 / 2022

 MBKT SH 44 / 2022

7. Kontraktor hendaklah sentiasa mengambil perhatian dan mematuhi Prosedur Operasi Piawai (SOP) yang telah ditetapkan oleh pihak MKN dan KKM bagi pencegahan COVID-19.

6. Majlis tidak terikat untuk menerima tawaran terendah ataupun mana-mana tawaran.

4. Dokumen Sebut Harga boleh diperolehi dan dibeli secara tunai di Bahagian Kontrak Dan Ukur Bahan MBKT TINGKAT 1, BANGUNAN PERMINT Kuala Terengganu
sebagaimana tarikh di atas.

3. Lawatan tapak adalah tidak diwajibkan . Penyebut harga digalakkan untuk membuat lawatan tapak atas tanggungjawab sendiri.

MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN DI
JALAN  SULTAN SULAIMAN DAN SEKITARNYA, KUALA TERENGGANU.

 MBKT SH 42 / 2022
MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN
DENGAN MENUKAR GANTI LAMPU HALIDE KEPADA JENIS LED DI
JALAN BATAS BARU DAN SEKITARNYA, KUALA TERENGGANU.

 MBKT SH 43 / 2022 MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN DI
JALAN  PANTAI BATU BUROK DAN SEKITARNYA, KUALA TERENGGANU.

MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN DI
JALAN  MUARA  SELATAN DAN SEKITARNYA, KUALA TERENGGANU.

5. Sebut harga ini akan ditutup pada hari Selasa, 19 April 2022. Dokumen Sebut harga yang lengkap diisi hendaklah dihantar dalam sampul surat berlakri dan ditulis dengan
tajuk dan no. Sebut harga berkenaan dan hendaklah dimasukkan ke dalam peti tawaran di Bahagian Kontrak dan Ukur Bahan, Tingkat 1, Majlis Bandaraya Kuala Terengganu pada
atau   sebelum jam 12.00 tengah hari pada hari tersebut

2. Kontraktor diwajibkan membawa sijil asal dan mengemukakan sesalinan sijil-sijil yang berkaitan semasa mendapatkan dokumen Sebut Harga. Sijil-sijil berkenaan mestilah sah
laku tempohnya. Hanya penama yang tercatat pada Sijil Pusat Khidmat Kontraktor (SPKK) sahaja layak membeli dokumen sebutharga tersebut.

 MBKT SH 45 / 2022
MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN DI
JALAN DOUBLE ROAD FRONTAGE FASA 1 DAN SEKITARNYA, KUALA
TERENGGANU.

 MBKT SH 46 / 2022
MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN
DENGAN MENUKAR GANTI LAMPU HALIDE KEPADA JENIS LED DI
JALAN MASJID  ABIDIN DAN SEKITARNYA, KUALA TERENGGANU.

 MBKT SH 47 / 2022
MENYELENGGARA DAN MEMBAIKPULIH BAGI SISTEM LAMPU JALAN
DENGAN MENUKAR GANTI LAMPU HALIDE KEPADA JENIS LED DI
JALAN BANGGOL DAN SEKITARNYA, KUALA TERENGGANU.

t.t


